تصویب و آغاز به کار «صندوق ایمنی جاده‌ای» وابسته به بانک جهانی در سال ۲۰۰۶ صورت پذیرفت.

در سال ۲۰۰۸ کمپین جهانی ایمنی جاده‌ای اقدام به ارائه یک میلیون امضا به دبیرکل سازمان ملل متحد با

هدف توجه بیشتر این نهاد به موضوع حوادث جاده‌ای کرد.

در سال ۲۰۰۹ (آبان ۱۳۸۸) اولین کنفرانس جهانی ایمنی جاده‌ای در سطح وزیران در شهر مسکو در کشور روسیه برگزار گردید.

از سال ۲۰۱۰ تاکنون نیز در جمعیت هلال‌احمر فعالیت‌های گوناگون در زمینه ایمنی جاده‌ای انجام شده است.

علی‌رغم تمام این فعالیت‌ها می‌توان گفت تاکنون هیچ تحقیقی در زمینه سنجش میزان برخورداری پایگاه‌های جاده‌ای هلال‌احمر و مراکز فوریت‌های پزشکی اورژانس صورت نگرفته و از این لحاظ می‌توان تحقیق را منحصر به فرد تلقی کرد.